Pontifícia Universidade Católica de São Paulo
Setor de bolsas da Pós-Graduação

EDITAL CAPES Nº 44/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)
 Lista Complementar do Resultado Final – Candidatos Homologados

Considerando a alteração no Edital PDSE/CAPES nº 44/2022, publicada em 23/05/2023,
no item “1.3. Do Cronograma” e, em atendimento ao inciso V do item 4.1 do EDITAL
CAPES Nº 44/2022 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO
EXTERIOR (PDSE), a Pró-Reitoria de Pós-Graduação da PUC/SP torna público a Lista
Complementar do Resultado Final dos candidatos homologados no processo de seleção
interna da PUCSP, a saber:

ATENÇÃO: Em cumprimento a lei de Nº 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), para divulgação desta
lista, constarão apenas os três últimos números do RA e o primeiro nome de cada aluno(a) seguido da letra inicial
do(s) sobrenome(s).

São Paulo, 26 de junho de 2023
Rafael Diego Garcia Coordenador Acadêmico Setor de Bolsas da Pós-Graduação

Matrícula Nome Período do Estágio Instituição Estrangeira/País
RA...460 Melline O. F. 09/2023 a 02/2024 UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA